
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/74/2025 
RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia  przebiegu istniejących dróg  gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIII/332/2024 Rady Gminy Bejsce z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie  
ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych wprowadza  się następujące zmiany: 

1) po L.p. 43 dodaje się L.p. 44 w brzmieniu:  

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi 

44. Bejsce Kamień Od drogi powiatowej1249 T (Bejsce – Filipowice) do drogi 
powiatowej 1248 T (Jakuszowice – Rogów) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Bejsce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Stanisław Marzec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 2801


	UCHWAŁA NR XVIII/74/2025 RADY GMINY BEJSCE z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-28T10:26:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




